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Grodzisk Wielkopolski, dnia 15.01.2024 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 

ul. Mossego 17 

 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna 

dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

     
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści 
SWZ:  
 
Pakiet 1, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, 
grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 
ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy 
regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu 
blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja 
EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z 
bezpiecznego, medycznego PVC. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z 
informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 
zawartości ftalanów? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 1, poz. 16 

Czy zamawiający wydzieli poz.16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 
stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 49,63-65 

Czy zamawiający wydzieli poz.49 ,63-65 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 
dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 
stwarza większe możliwości wyboru. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 51-55,75,81,84,85,87-92,140 

Czy zamawiający wydzieli poz. 51-55,75,81,84,85,87-92,140 do osobnego pakietu, takie 
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 
Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Czy zamawiający dopuści dren o długości min. 200 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 53-54 

Czy zamawiający dopuści pojemność nebulizatora min. 6 ml? 

Odpowiedź:  
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Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 63 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. 
komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z 
informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 
zawartości ftalanów? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 64 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły 
biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości 
oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 

 
Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 85 

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe bez instrukcji użycia bezpośrednio 
nadrukowanej na opakowaniu? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pakiet 2, poz. 140 

Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 5 lat, jeżeli 
zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, 
wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania 
zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego 
dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym 
prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 5 lat. W 
przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy 
o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności 
zamówionych towarów? 

Odpowiedź: podtrzymuje zapisy SWZ. 
Zamawiający  
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Pakiet 19, poz. 8,14-16, 
Czy zamawiający wydzieli poz. 8,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 
stwarza większe możliwości 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 19, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 
szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 19, poz. 14-16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 23, poz. 1 

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

• Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem? 

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 
o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 23, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści koszule o gramaturze min. 35 g/m2? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pakiet 23, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści gramature min. 35 g/m2? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pakiet 13, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści prześcieradło dwuwarstwowe celulozowe? 
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Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 13, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 39 cm x 50 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy dopuści perforację co 38 cm lub 34 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza perforację co 38 cm lub 34 cm. 
 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę? 

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę 
 
Pakiet 13, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza o odpowiednim przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 
górę do pełnych opakowań. 
 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza o odpowiednim przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 
górę do pełnych opakowań. 
 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza o odpowiednim przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 
górę do pełnych opakowań. 
 
Czy dopuści perforację co 38 cm lub 34 cm? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza perforację co 38 cm lub 34 cm. 
 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  
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Zamawiający dopuszcza o odpowiednim przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 
górę do pełnych opakowań. 
 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę? 

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę 
 
Pakiet 13, poz. 3 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę? 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 rolkę 
 
Czy zamawiający wymaga medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 
cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m, 
wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii. 
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